, " .,",,q ,
| ,,/lр,| -" 1

iъаrи*"l
l,,;й,Уr:У,

АдминистрАция гривЕнского a"rr"ского посЕлЕ ния
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.0З.2025 ль 35

\-

стаIrица Гривенская

о создании рабочей группы по проведению мониторинга произрастания
дикорастущих растений, содержащих наркотические средства или

психотропные вещества либо их прекурсоры на территории Гривенского
сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\9 1з l-Фз
<<об общих принципах организации местного самоуправлен ия в Российской
ФедераЦии>>, УсТавоМ Гривенского сельского поселения Калининского района:1, Образовать состав рабочей |руппы по проведению мониторинга
произрастания дикорастущих растений, содержащих наркотические средства
или психотропные вещества либо их прекурсоры на территории Гривенского
сельского поселения Калининского района согласно приложению 1.

2, Утвердить график выезда рабочей группы по обследованию мест
возможного произрастания дикорастущих растений, содержащих
наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры на
территории Гривенского сельского поселения Калининского района "u

ZOZS .од
согласно приложению 2.

3. Административной комиссии при
сельского поселения практиковать нzвначение
гражданам.

4, Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения
Калининского района (Бреус ю.м.) р*r..r"ть, настоящее распоряжение на
официа;rьном сайте Гривенского сельского поселения.Калининского района в
сети <<Интернет).

5, Признать утратившим силу распоряжение администр ациигривенского
сельскоГо поселения Калининского района от 16.05.2024 г. }{b 90-р <Ь создании
рабочей группы по проведению мониторинга произрастания дикорастущих
растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества
1ибо их прекурсоры на территории Гривенского сельского поселения
Калининского района>.

6. Контроль за выполнением настоящего
собой.

7. Распоряжение всц.пает в силу со дня

Л.Г. Фикс

администрации Гривенского
административного штрафа

оставляю зараспоряже

4

Состав рабочей группы
по проведению мониторпнга произрастанпя дикорастущих растений,

содеря(ащих наркотические средства или психотропные вещества либо их

прекурсоры на территории Гривенского сельского поселения
Калинйнского района

Председатель - Подгорный Александр Петрович,

Секретарь

заместитель главы Гривенского
сельского поселениJI

-Колодько Марина Викторовна,
ведущий специ€tлист общего отдела

администрации Гривенского
сельского поселения Калининского

района
Члены рабочей цруппы:

- Сокол Владислав Юрьевич,
УУП и ОП (ст.Гривенская) Отдела
МВД России по Калининскому району
старший лейтенант полиции (по

i- согласованию),

- Кормилова Светлана Владимировна,
ведущцй специ.rлист общего отдела

администрации Гривенского
сельского поселения Калининского

раиона

- Кужильная Елена Валерьевна,
ведущий специ€tлист общего отдела

администрации Гривенского
ининского

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района Л.Г. Фикс

раиона

}
приложЕниЕ }lb 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администр ации
Гривенского сельского поселения

Калининского района ?оЩ_&-,---7
,/

график
выезда рабочей группы по обследованию мест возможного произрастания

дикорастущих растений, содержащих наркотические средства илп
психотропные вещества либо их!прекурсоры на территории Гривенского

сельского поселения Калининского района на 2025 год

Jъ
п/п

,Щата выезда ответственный

l с lб июня по З0 июня А.П. Подгорный
М.В. Колодько
В.Ю. Сокол (по согласованию)
С.В.Кормилова
Е.В. Кчжильнtul

2. с 14 июля по 18 июJLя А.П. Подгорный
М.В. Колодько
В.Ю. Сокол (по согласованию)
С.В.Кормилова
Е.В. Кужильнiul

J. с 28 июля по 31 июля А.П. Подгорный
М.В. Колодько
В.Ю. Сокол (по согласованию)
С.В.Кормилова
Е.В,. Кужильнtul

4. с 11 августапо tr5 €}вгуста А.П. Подгорный
М.В. Колодько
В.Ю. Сокол (по согласованию)
С.В.Кормилова
Е.В. Кужильнtul

5. с 25 августапо 29 августа А.П. Подгорный
М.В. Колодько
В.Ю. Сокол (по согласованию)
С.В.Кормилова
Е.В. Кужильнtul

6. с 12 сентября по 20 сентября

-t

А.П. Подгорньй
М.В. Колодько
В.Ю. Сокол (по согласоваrrшо)
С.В.Кормилова
Е.В. КуЯtилъная

7. с l0 октября по 20 октября А.П. Подюрный
М.В. Колодько
В.Ю. Сокол (по согласованшо)
С.В.Кормилова
Е.В. Кужилъная ,п

лава Гривенского сельского поселения
.ЕлJIининского раиона ,

,*

{"
г

,/

Л.Г. Фикс

'\-_/
:.

, Главi
, Кали

1,
a